
 

Dip. FICLIT |  Via Zamboni, 32 | 40126 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2098550 | dipficlit.amministrazione@unibo.it 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo di Bologna emanato con D.R. 1203/2011 e successive 

modifiche; 

RICHIAMATO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità dell’Alma 
Mater Studiorum – Università di Bologna emanato con DR 1693 del 29/12/2015 
e ssmmii; 

 
RICHIAMATO l’art. 6 del Regolamento di funzionamento del Dipartimento (emanato con DR 

n. 851/31278 del 05/07/2012 e ss.mm.ii.); 
 
RICHIAMATE le regole per l’erogazione di provvidenze a favore degli studenti o dei laureati 

da parte delle strutture dipartimentali e dei Campus adottate con delibera del 
Consiglio di Amministrazione del 24/11/2020; 

 
RICHIAMATA  la delibera del Consiglio di dipartimento (rep. 89 – prot. 902) con cui è stato 

autorizzato l’emanazione del Bando per richieste di contributo per 
l’assegnazione di premi in denaro per la partecipazione a convegni di interesse 
linguistico riservato a studenti e studentesse iscritti alla LM39 del Dipartimento 
FICLIT e lo stanziamento di € 6.000 a valere sulle risorse del Budget integrato 
per la Didattica 2024 (quota servizi agli studenti riservata alla LM39); 

 
RICHIAMATO   il bando rep. 66 – prot. 938 con termine di scadenza del 21/05/2024; 
 
CONSIDERATA la proposta formulata dalla Commissione di valutazione con verbale del 

29/05/2024; 
 
VERIFICATA la regolarità della procedura; 
 
ACCERTATA la disponibilità di risorse residue sul progetto contabile BID24N5---BUDGET 

DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 2024 (vincolo 1045/2024); 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – Di approvare la seguente graduatoria di merito per l’assegnazione di premi in denaro per la 
partecipazione a convegni di interesse linguistico riservato a studenti e studentesse iscritti alla LM39 
del Dipartimento FICLIT: 



 

Dip. FICLIT |  Via Zamboni, 32 | 40126 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2098550 | dipficlit.amministrazione@unibo.it 

posizione matricola Cognome Nome punteggio importo 
1 0001124468 GRASSINI GAIA 74 513,00 € 

2 0001138424 GALLAI GIULIA 73 445,00 € 

3 0001145396 SCHIAVONE FRANCESCA 70 500,00 € 

4 0001138230 CITO DONATELLA 69 440,00 € 

5 0001145327 OCCHIPINTI 
GIOVANNI 
MARIA 68 250,00 € 

6 0001128466 MARTINELLI COSTANZA 65 450,00 € 

7 0001145320 GALLO CHIARA 62 470,00 € 

8 0001145431 VATOVCI JEHONA 54 375,00 € 

 
Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato anche tramite la piattaforma StudentiOnLine. 
 
Il responsabile della procedura è il RAGD del Dip. FICLIT dott.ssa Luana Izzo. 
 
Per informazioni di natura amministrativa rivolgersi a Dip. Ficlit – Segreteria Amministrativa, 
ficlit.amministrazione@unibo.it, +390512098592 
 
 

Il Direttore 

Prof. Nicola Grandi 

F.to digitalmente 

 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss.mm.ii 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
dell'Emilia-Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione. 

 

 


		2024-05-30T09:33:10+0000
	Nicola Grandi




